SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº  3421/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 035101/2011,

            RESOLVE

 Considerar  designada  a  servidora  SONIA MARIA PEREIRA DO  AMARAL,

ocupante  do cargo  de Professor  de  Ensino  Superior,  do Quadro  de  Pessoal  desta

Universidade, para responder pela Coordenação,  CD-3, do Campus Universitário  do

Marajó-Breves,  no  período  de  13  a  27  de  outubro  de  2011,  em  decorrência  do

afastamento  do  titular  Professor  CARLOS ELVIO DA NEVES PAES,  para  gozo  de

férias do exercício 2011.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 31 de outubro de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº  3421/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy